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POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

1 
 

Sabtu 
8 Okt 2022 

 

Probematika Matematika   Sekolah  SMP dan SMA 
 

20   

SLAMET  SORO 

 

2 
 

Sabtu 
15 Okt 2022 

 
Konsep  dasar pembelajaran matematika  dan 

karakteristiknya 

 

20   

SLAMET  SORO 

 

3 
 

Sabtu 
22 Okt 2022 

 

Karakteristik peserta  didik dan karakteristik matematika 
 

20   

SLAMET  SORO 

 

4 
 

Sabtu 
29 Okt 2022 

 

Seminar  matematika  realistik 
 

20   

SLAMET  SORO 

 

5 
 

Sabtu 
5 Nov 2022 

 

Model-model pembelajaran matematka 
 

20   

SLAMET  SORO 

 

6 
 

Sabtu 
12 Nov 2022

 
Fakta, konsep,  prosedur  dan metakognitig sebagai 
komponen  materi matematika 

 

7   

SLAMET  SORO 

 

7 
 

Sabtu 
26 Nov 2022 

 

Pekan Ujian Tengan  Semester 
 

20   

SLAMET  SORO 

 

8 
 

Senin 
2 Des 2022 

 

UTS 
 

20   

SLAMET SORO 
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20   

SLAMET  SORO 

 

10 
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20   

SLAMET  SORO 

 

11 
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20   

SLAMET  SORO 
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Sabtu 
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20   

SLAMET  SORO 

 

13 
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JUMLAH PERTEMUAN  : 12 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
8 Okt 2022 

 
15 Okt 2022 

 
22 Okt 2022 

 
29 Okt 2022 

 
5 Nov 2022  

 
12 Nov 2022 

 
26 Nov 2022 2 Des 2022 

 
10 Des 2022 

 
17 Des 2022 

 
24 Des 2022 

 
31 Des 2022 

 
7 Jan 2023 14 Jan 2023   

 

1   1901105004 HAFIZ ALFARISY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

13 
 

92 
 

2   1901105047 ZAHRAH HAMIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

13 
 

92 
 

3   1901105052 NIKEN FIJAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

14 
 

100 
 

4   1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

5   1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

6   1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

7   1901105082 AQIELA FADIA HAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

8   1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

14 
 

100 
 

9   1901105085 ADE ASWAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

10  1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

11  1901105101 NAUFAL FADHILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

12  1901105103 SALWA MAHESA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

13  1901105109 ALYA ZULKHOIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   13  

92 
 

14  2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

14 
 

100 
 

15  2001105028 QINTARA SETYANINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

13 
 

92 
 

16  2001105047 ANNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   14  

100 
 

17  2001105065 NABILA NUR ALIIFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   14  

100 
 

18  2001105071 MAGHFIRA KHAERANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V   14  

100 
 

19  2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

14 
 

100 
 

20  2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V    

13 
 

92 
 

Jumlah hadir : 
 

20.00 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

7 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Problematika Matematika Sek.

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901105004 HAFIZ ALFARISY  100 80  80 A 86.00

 2 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH  100 90  90 A 93.00

 3 1901105052 NIKEN FIJAYANTI  100 90  90 A 93.00

 4 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI

 5 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH

 6 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH  100 80  80 A 86.00

 7 1901105082 AQIELA FADIA HAYA

 8 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  100 90  90 A 93.00

 9 1901105085 ADE ASWAR  100 85  90 A 91.75

 10 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM

 11 1901105101 NAUFAL FADHILAH  90 90  90 A 90.00

 12 1901105103 SALWA MAHESA  90 80  80 A 83.00

 13 1901105109 ALYA ZULKHOIRUNNISA  100 80  80 A 86.00

 14 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI  90 90  90 A 90.00

 15 2001105028 QINTARA SETYANINGRUM  100 90  90 A 93.00

 16 2001105047 ANNISA  90 90  90 A 90.00

 17 2001105065 NABILA NUR ALIIFA  90 90  90 A 90.00

 18 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI  100 80  80 A 86.00

 19 2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH  90 90  90 A 90.00

 20 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI  100 80  90 A 90.50

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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